Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2024

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

SALDO
INICIAL

2,079,584
1,904,323
1,032,684
871,639
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175,262
0
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2,263,231
0
-2,087,969
0
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PERIODO

14,370,218
14,339,804
12,650,897
1,688,906

PERIODO

14,579,450
14,520,175
12,880,176
1,639,999
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59,275
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59,275
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OAXACA
SALDO FINAL VARIACION

DEL PERIODO
1,870,352 -209,232
1,723,951 -180,371
803,405 -229,279
920,546 48,907
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
146,401 -28,861
0 0
0 0
0 0
2,293,645 30,415
0 0
-2,147,244 -59,275
0 0
0 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISION
ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. JULIO CESAR LOPEZ MATADAMAS
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